
令和６年２月５日 

各  位 

岩手県自転車競技連盟  

会 長 熊 谷  泉  

令和５年度定期総会の開催について(御案内) 

 

余寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記について、下記の通り開催いたしますので御出席いた

だきますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
日 時  令和６年３月２日(土) 午後４時～ 
場 所  紫波グリーンホテル 

  （紫波町日詰西６丁目６－２ TEL:019-676-6333） 

定期総会議事 

1. 令和５年度事業報告について 

2. 令和５年度決算報告について 

3. 令和６年度事業計画(案)について 

4. 令和６年度予算(案)について 

5. その他 

 
総会終了後(午後６時より)懇親会を行います。 

会費 3,000円は当日徴収いたします。 
※御回答は２月 27 日(火)までに右下の QR コードからお願い
します。QRコードが読み取れない 
方は担当まで御連絡ください。 
 
                                 

〈担当〉 藤根 弘枝  

TEL:080-6038-7310 

e-mail：fujine@iwate-cf.com 

tel:080-6038-7310
mailto:fujine@iwate-cf.com

